
 
 
VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL STYRELSE 
 
Inför årsmötet 12 juni 2023 har IF Hallby HF:s valberedning följande förslag till styrelse för 
verksamhetsåret 2023/2024. 
 
 

Val av ordförande för en tid av 1 år: 
Valberedningen föreslår omval av Johan Storm 
 
Tre styrelseledamöter är ej uppe för omval vid detta årsmöte: 
Jan Ågren – 1 år kvar på sitt mandat 
Getoar Gjikokaj – 1 år kvar på sitt mandat 
Joakim Breidmer – 1 år kvar på sitt mandat 
 
Peter Ek har valt att inte ställa upp för omval. Ida Westin har avgått från styrelsen i förtid. 
 
Val av tre styrelseledamöter för tiden två år: 
Annika Hedvall - omval 2 år. 
Pål Wetterbrandt- nyval 2 år. 
David Dickner - nyval 2 år. 
 
Val av två revisorer för tiden ett år: 
Valberedningen föreslår omval av Gunnar Lindblad samt Viktor Friberg på Viktor Friberg 
Revision AB. 
 
Val av valberedning för tiden ett år (tre ledamöter varav en ordförande): 
Kjell Lundgren står till förfogande. Pål Wetterbrandt medlem i valberedningen föreslås ingå i 
styrelsen från och med verksamhetsåret 2023/2024. Det betyder att det bör väljas in två nya 
representanter i valberedningen. 
 
 
För IF Hallby Handbolls valberednings räkning. 
 
Kjell Lundgren och Pål Wetterbrandt 

 

 

 

 

 

 

 



 

Presentation av föreslagna ledamöter: 

Pål Wetterbrandt 

 

Pål är en Hallbyfostrad handbollsspelare som representerat Hallby som aktiv spelare i både 
ungdomslag och seniorlag.   
Under de senaste åren så har Pål engagerat sig i frågor som rör ledar- och spelarutveckling i 
JKPG Handboll i samverkan med 
IFK Bankeryd. Till hösten så kommer han att vara aktiv ledare för våra yngsta spelare i 
Knattebollen samt Handbollsskolan. 

 

David Dickner 

 

David Dickner är 45 år, har två barn som båda spelar handboll och en sambo som också är 
från en handbollsfamilj.  
Han har sysslat med handboll i hela sitt liv, från ungdom i Hallby via Göteborg och sen 
tillbaka till Hallbys A-lag.  
David har de senaste 20 åren tränat olika lag i vår älskade klubb. Just nu Flickor F2012 där 
hans dotter spelar.  
 

  


